
LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 103

E-GUN 103
Laserová puška E-Gun 103

 
elektronických výstřelů.
Je jednoranného provedení, bez možnosti nastavení počtu 

Laserová puška má sportovní oboustrannou pažbu pro 
praváky i leváky. 

Základní laserová puška pro biatlon, vhodná pro sportovní a 
zábavnou střelbu. Je možné ji používat pro interiérovou i pro 
exteriérovou střelbu.

Puška nemá lišty pro nosný zádový popruh a pažní 
řemen.

Laserová puška je vybavena dioptrem.

Pomocí sady prodloužení botky 
PB-50 lze pažbu prodloužit až o 
50mm.

Pažba je zakončena hliníkovou 
botkou. 

- rektifikační terč RT-10
- plastový kufr pro pušku C37
- prodloužení pažby PB-50

Volitelné příslušenství:Lze objednat natahovací páku na levé 
straně nebo oboustrannou natahovací 
páku.

Třída laseru: I.

Divergence paprsku: max. 1mrad
Vlnová délka: 650 nm

Dálka střelby: až 50 m
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)

Provozní teplota: -15°C až +35°C
Hmotnost: 2.7kg

www.                     .cz

330 mm

Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM 
kód.

Změny vyhrazeny.



LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 133

E-GUN 133
Laserová puška E-Gun 133

Laserová puška E-Gun 133 je určena pro optickou biatlonovou střelbu. 
Je možné ji používat pro interiérovou i pro exteriérovou střelbu.
Biatlonová pažba v univerzálním pravolevém provedení s hliníkovou 
botkou a s nastavitelnou lícnicí. Součástí dodávky je sada PB-50 pro 
prodloužení pažby až o 50 mm. Součástí je rovněž plastový kufr na 
pušku C37. 
Je jednoranného provedení, bez možnosti nastavení počtu 
elektronických výstřelů.
 

Laserová puška je vybavena dioptrickými 
mířidly.
Pažba je na obou stranách osazena lištami pro 
zádový řemen a zespodu pro pažní řemen.

Součástí dodávky je:
- sada prodloužení pažby PB-50

Volitelné příslušenství:
- rektifikační terč RT-10
- sada střeleckých řemenů
- kufr C37

Lze objednat natahovací páku na levé straně 
nebo oboustrannou natahovací páku.

Třída laseru: I.
Vlnová délka: 650 nm
Divergence paprsku: max. 1 mrad

Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Dálka střelby: až 50 m

Hmotnost: 2.7kg
Provozní teplota: -15°C až +35°C

www.                     .cz

330 mm

Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM 
kód.

Změny vyhrazeny.



LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 203

E-GUN 203
Laserová puška E-Gun 203

Laserová puška E-Gun 203 je určena pro optickou biatlonovou 
střelbu. Je možné ji používat pro interiérovou i pro exteriérovou 
střelbu.

Délkou pažby je vhodná pro použití juniory.
Biatlonová pažba je v provedení pro praváky. Je zakončena 
plastovou botkou. Laserovou pušku E-Gun 203 lze dodat i v 
levorukém provedení.
 
Je jednoranného provedení, bez možnosti nastavení počtu 
elektronických výstřelů.
 

Volitelné příslušenství:
- kufr C37
- rektifikační terč RT-10
- standardní diopter Apeom
- hliníková botka
- sada prodloužení pažby PB-50

Třída laseru: I.
Vlnová délka: 650 nm
Divergence paprsku: max. 1mrad

Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Dálka střelby: až 50 m

Hmotnost: 2.05kg
Provozní teplota: -15°C až +35°C

www.                     .cz

300 mm

Laserová puška je vybavena jednoduchým „Simple 
dioptrem”. (Dioptr UNI)

Puška nemá lišty pro nosný zádový popruh a pažní 

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM 
kód.
Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Změny vyhrazeny.



LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 223

E-GUN 223
Laserová puška E-Gun 223

Třída laseru: I.
Vlnová délka: 650 nm
Divergence paprsku: max. 1mrad

Laserová puška je vybavena dioptrickými mířidly.
Pažba je osazena lištou pro zádový řemen a 
zespodu lištou pro pažní řemen.

Laserová puška střílí pouze pokud je vložen 
zásobník. Pro střelbu jsou k dispozici 3 
zásobníky. Jeden pro jeden výstřel, druhý pro pět 
výstřelů a třetí pro osm výstřelů. 

Volitelné příslušenství:

- plastový kufr pro pušku C37
- rektifikační terč RT-10

Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Dálka střelby: až 50 m

Hmotnost: 3.13kg
Provozní teplota: -15°C až +35°C

www.                     .cz

365 mm

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM kód.

Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Změny vyhrazeny.

Laserová puška E-Gun 223 je určena pro optickou biatlonovou 
střelbu. Je možné ji používat pro interiérovou i pro exteriérovou 
střelbu.

Laserová puška pro seniory s anatomická biatlonovou pažbou v 
provedení pro praváky. Pažba s nastavitelnou lícnicí je zakončena 
hliníkovou botkou.
 

 



LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 303

E-GUN 303
Laserová puška E-Gun 303

Laserová puška E-Gun 303 je biatlonová laserová puška. 
Má univerzální oboustrannou loveckou pažbu vhodnou pro 
praváky i leváky.
Je určena pro sportovní a zábavnou střelbu. 
Je možné ji používat pro interiérovou i pro exteriérovou 
střelbu.
Laserová puška je jednoranného provedení, bez možnosti 
nastavení počtu elektronických výstřelů.

Třída laseru: I.
Vlnová délka: 650 nm
Divergence paprsku: max. 1mrad

Laserová puška je vybavena dioptrem.

Lze objednat natahovací páku na levé 
straně nebo oboustrannou natahovací 
páku.

Volitelné příslušenství:

- plastový kufr pro pušku C37
- rektifikační terč RT-10

Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Dálka střelby: až 50 m

Hmotnost: 2.7kg
Provozní teplota: -15°C až +35°C

www.                     .cz

380 mm

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM 
kód.
Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Změny vyhrazeny.



LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 301

E-GUN 301
Laserová puška E-Gun 301

Laserová puška E-Gun 301 je základním modelem laserových 
pušek. 
Má univerzální oboustrannou loveckou pažbu vhodnou pro 
praváky i leváky.
Je určena pro sportovní a zábavnou střelbu. 
Je možné ji používat pro interiérovou i pro exteriérovou 
střelbu.
Laserová puška je jednoranného provedení, bez možnosti 
nastavení počtu elektronických výstřelů.

Třída laseru: I.
Vlnová délka: 650 nm
Divergence paprsku: max. 1mrad

Laserová puška je vybavena otevřenými mířidly.

Lze objednat natahovací páku na levé 
straně nebo oboustrannou natahovací 
páku.

Volitelné příslušenství:

- plastový kufr pro pušku C37
- rektifikační terč RT-10

Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Dálka střelby: až 50 m

Hmotnost: 2.7kg
Provozní teplota: -15°C až +35°C

www.                     .cz

380 mm

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM 
kód.
Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Změny vyhrazeny.



LASEROVÁ PUŠKA E-GUN 302

E-GUN 302
Laserová puška E-Gun 302

Laserová puška E-Gun 302 je lovecká laserová puška. 
Má univerzální oboustrannou pažbu vhodnou pro praváky i 
leváky.
Je určena pro sportovní a zábavnou střelbu. 
Je možné ji používat pro interiérovou i exteriérovou střelbu.
Laserová puška je jednoranného provedení, bez možnosti 
nastavení počtu elektronických výstřelů.

Třída laseru: I.
Vlnová délka: 650 nm
Divergence paprsku: max. 1mrad

Laserová puška je vybavena puškohledem
3 - 7 x 20.

Lze objednat natahovací páku na levé 
straně nebo oboustrannou natahovací 
páku.

Volitelné příslušenství:

- plastový kufr pro pušku C37
- rektifikační terč RT-10

Napájení: 4.5VDC (3x baterie AA)
Počet výstřelů: min 5 000 000 (+20°C)
Dálka střelby: až 50 m

Hmotnost: 2.7kg
Provozní teplota: -15°C až +35°C

www.                     .cz

380 mm

Laserový zářič pušky standardně používá APEOM 
kód.
Je možné dodat laserový zářič s UIPM kódem.

Změny vyhrazeny.


